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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 ZANELLATO ACHILLE 142478 0 0 0 0 0 0  0,000  0  0PDIMP

 2 MAUCERI GIANNI 145049 0 0 0 0 0 0  0,000  0  0RMCS

 3 PAROLI GIULIO 106688 0 0 0 0 0 0  0,000  0  0LICS

 4 BOCCONI ANDREA 104255 0 0 0 0 0 0  0,000  0  0LUPUL

 5 MARGORANI PIERO 665434 0 0 0 0 0 0  0,000  0  0MIMAN

 6 PARISI PASQUALE 1000 0 0 0 0 0 0  0,000  0  0MIPIT

 7 VAROTTO LORENZO 144387 0 0 0 0 0 0  0,000  0  0PDPET

 2Girone N.

 1 LANCELLOTTI GIOVANNI 138242 0 0 0 0 0 0  0,000  0  0RMCS

 2 CARRARA VITTORIO 115318 0 0 0 0 0 0  0,000  0  0VEOFF

 3 ANASTASOV ALEKSANDAR 627506 0 0 0 0 0 0  0,000  0  0SACS

 4 CASSANI CARLO 649546 0 0 0 0 0 0  0,000  0  0RMCS

 5 ZANCATO ANTONIO 106556 0 0 0 0 0 0  0,000  0  0PDCOM

 6 FILIPPI FABRIZIO 119138 0 0 0 0 0 0  0,000  0  0LICS

 7 PARODI SILVIO 665498 0 0 0 0 0 0  0,000  0  0MIMAN

 3Girone N.

 1 NEGRO FRANCESCO EUGENIO 619176 0 0 0 0 0  0,000  0  0RMLAM

 2 BERARDI DOMENICO 607387 0 0 0 0 0  0,000  0  0BOCUS

 3 FALDINI ROBERTO 102689 0 0 0 0 0  0,000  0  0SVCS

 4 CAPPELLI FERDINANDO 101739 0 0 0 0 0  0,000  0  0BGPOL

 5 CARMINA RICCARDO 630711 0 0 0 0 0  0,000  0  0LCCS

 6 ANTINORO ENRICO 611181 0 0 0 0 0  0,000  0  0RMCS
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 1Girone N. Piste: Heure: 15:0010

 1  142478 ZANELLATO ACHILLE PETRARCA SCHERMA 55

 2  145049 MAUCERI GIANNI CLUB SCHERMA ROMA 22

 3  106688 PAROLI GIULIO FIDES LIVORNO 9

 4  104255 BOCCONI ANDREA SCHERMA ORESTE PULITI LUCCA 29

 5  665434 MARGORANI PIERO CDS MANGIAROTTI 121

 6  1000 PARISI PASQUALE SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO 119

 7  144387 VAROTTO LORENZO PETRARCA SCHERMA M°RYSZARD ZUB 50

 2Girone N. Piste: Heure: 15:0011

 1  138242 LANCELLOTTI GIOVANNI CLUB SCHERMA ROMA 30

 2  115318 CARRARA VITTORIO OFFICINA DELLA SCHERMA 11

 4  649546 CASSANI CARLO CLUB SCHERMA ROMA 89

 5  106556 ZANCATO ANTONIO COMINI PADOVA 44

 7  665498 PARODI SILVIO CDS MANGIAROTTI 150

 3Girone N. Piste: Heure: 15:0012

 2  607387 BERARDI DOMENICO CUS BOLOGNA 79

 3  102689 FALDINI ROBERTO CIRCOLO SCHERMA SAVONA 87

 6  611181 ANTINORO ENRICO CLUB SCHERMA ROMA 19
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME
Gironi sorteggiati

Cod.Fis Cognome Nome SocietàRanking

 2Girone N. Piste: Heure: 15:0011

 3  627506 ANASTASOV ALEKSANDAR CLUB SCHERMA SALERNO 20

 6  119138 FILIPPI FABRIZIO FIDES LIVORNO 56

 3Girone N. Piste: Heure: 15:0012

 1  619176 NEGRO FRANCESCO EUGENIO ACCADEMIA LAME ROMANE 37

 4  101739 CAPPELLI FERDINANDO POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO 40

 5  630711 CARMINA RICCARDO CIRCOLO SCHERMA LECCO 16
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